令和６年４月１７日

関係学校長  様

大 分 県 小 学 校 長 会
会長代行  山元一哉

大 分 県 中 学 校 長 会
会長代行  上杉洋一

令和６年度小中別総会及び

小中合同研修会の開催について（ご案内）

 このことについて、下記のとおり開催します。年度当初のご多用な折ではございま

すが、出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年５月２日(木) １３:００～１６:３０

２ 場 所  大分県教育会館 多目的ホール、２０１研修室

３ 日 程

   ※受付 12:30～13:00  小学校（ホール） 、中学校（２０１研修室）

（１）小中別総会（13：15～14：15）

     ①役員承認          ②令和５年度会務事業報告

     ③令和５年度決算・監査報告  ④令和６年度運営方針・会務事業計画

     ⑤令和６年度予算案       ⑥令和６年度研究計画、研究大会

     ⑦その他

（２）合同研修会 14:30～16:10

    講演  演題  教室で発揮したい「ことばの伝達力」

                ～“おとなの日本語”の見本を示そう～

         講師  ＮＨＫ財団 放送研修センター専門委員

             加藤  昌男 氏 (元ＮＨＫアナウンサー)

４ その他

  ①駐車場は３００台の駐車が限度となっております。郡市ごとの駐車台数

の割当ては第１回理事会でお知らせしています。

   ②準備のため、県事務局員及び大分市小学校長会、大分市中学校長会の係

担当は、11時までに集合をお願いします。昼食の用意をいたします。